Dari hasil analisis sesuai dengan rencana agar Alur-Pelayaran dapat dilalui tongkang 270 

feet didapatkan volume pengerukan sebesar 1.297.117,49 m3 dengan luas area yang akan 
dikeruk adalah sebesar 26.257,34 m2. 

3. Rencana anggaran biaya yang dibutuhkan untuk melakukan kegiatan pengerukan adalah 
sebesar Rp. 137.662.170.000 (seratus tiga puluh tujuh miliar enam ratus enam puluh dua 
juta seratus tujuh puluh ribu rupiah).